SDWS konstruktionsskruer til udendørs brug
installeres uden forboring. Den patenterede spids
sikrer at skruen hurtigt bider sig fast i træet og der
er på ingen måde grund til at bore for. Skruens
grove gevind giver en høj udtræksstyrke og det
store lavprofilerede skivehoved betyder at man
ikke behøver underlagsskiver.
Egenskaber

Anvendelsesområder
Fastgørelse af træ
Stud wall assembly Railing fastening
Teknisk datablad
SDWS
Konstruktionsskrue, udendørs
Teknisk data
Dimensioner
Art. nr. DB nr.
Dimensioner [mm]
Antal pr. kasse
d l dh d1 lg Bit
SDWS08X75DB 2066741
8
75 19.4 5.2 37 T-40 50
SDWS08X100DB 2066736 100 19.4 5.2 59 T-40 50
SDWS08X126DB 2066737 126 19.4 5.2 69 T-40 50
SDWS08X151DB 2066738 151 19.4 5.2 69 T-40 50
SDWS08X202DB 2066739 202 19.4 5.2 69 T-40 50
SDWS08X252DB 2066740 252 19.4 5.2 69 T-40 50
Produktkarakteristiske egenskaber
Art. nr.
Bøjningsstyrke
 My,k [My.k] [Nm]